



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Laserlight ApS

Gylfesvej 19 D, 1
3060 Espergærde

CVR-nr. 30195744

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Dirigent: _____

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse



Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger



Selskabet	Laserlight ApS Gylfesvej 19 D,1 3060 Espergærde	
	Telefon:	30351521
	E-mail:	laserlight@laserlight.biz
	Hjemmeside:	www.laserlight.biz
	CVR-nr.:	30195744
	Etableret:	1. januar 2007
	Hjemstedskommune:	Helsingør
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Henrik Brogemeyer	
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Havnepladsen 3A 7100 Vejle	
Pengeinstitut	Jyske Bank	



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter im- og eksport af handelsprodukter og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 13, hvilket svarer til et fald på t.kr. 5 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men forventeligt efter udfordringer med certificering hos en leverandør.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

For 2013 forventes en større indtjening og et bedre resultat end 2012.



Årsrapporten for Laserlight ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Selskabet har i medfør af årsregnskabslovens § 32 valgt at undlade at vise nettoomsætningen, i det oplysningerne vil kunne skade selskabets konkurrencemæssige stilling.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Inventar	4 år
----------	------

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Bruttofortjeneste		7.236	16
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-3.572	-5
Ordinært resultat før finansielle poster		3.664	12
Andre finansielle indtægter		15.271	13
Andre finansielle omkostninger		-1.262	0
Resultat før skat		17.672	25
Skat af årets resultat	1	-4.404	-6
Årets resultat		13.268	18
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		17.558	-1
Årets resultat		13.268	18
Til disposition		30.826	18
Overført til næste år		30.826	18
Disponeret i alt		30.826	18

Balance 31. december



	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		4.462	8
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.462	8
Anlægsaktiver i alt			
		4.462	8
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1	0
Varebeholdninger i alt		1	0
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.417	3
Tilgodehavender hos virksomhedsledelse		161.447	146
Tilgodehavender i alt		163.864	149
Likvide beholdninger			
		137	0
Omsætningsaktiver i alt			
		164.001	149
Aktiver i alt			
		168.463	157

Balance 31. december



	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		30.826	18
Egenkapital i alt	2	155.826	143
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		225	0
Hensatte forpligtelser i alt		225	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.012	10
Selskabsskat		2.400	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.412	14
Gældsforpligtelser i alt		12.412	14
Passiver i alt		168.463	157
Nærtstående parter	3		



1	Skat af årets resultat	2012 kr.	2011 tkr.
	Skat af årets resultat	4.400	6
	Udskudt skat af årets resultat	4	0
	Skat af årets resultat i alt	4.404	6

2	Egenkapital	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	17.558	142.558
	Årets resultat	0	13.268	13.268
	Saldo ultimo	125.000	30.826	155.826

3 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Claus Henrik Brogemeyer, 3060 Esbjergærde